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Expte. N0 17.034/21

VISTO estas actuaciones y la presentacibn efectuada per la COMISION DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la n6mina de alumnos reinscriptos en las distintas Fa-
cultades y en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA". que seran
beneficiados con distintas Becas durante el periodo lectivo 2021.

VERSITARIO
,

Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNI-

LA VICERRECTORA A/C DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en las distintas Facultades. una BECA ESTUDIO consistente en la suma de PE-

SOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00) mensuales. a partir del 1° de abril de 2021 y has-
ta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

1     Jimena Yael Liseth ALARCON 43.548.354 531776

2 Abigail Estefania CASIMIRO 43.836.987 532349

3 Brenda Ayel6n GONZALEZ 43.641.462 532889

4 Yennifer Mabel GUARACHE 39.888.848 525834

5 Luciana Bel6n MARTINEZ 42.754.548 531232

6 Camila Mercedes P REZ ARIAS 43.686.387 531327

7 Leonel Fernando RIZZOLLO 42.211.321 529793

8 Yanina Denise YANCI 43.372.961 531824

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

9 Pablo Torres GARCIA ROCHA 38.503.804 716887

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0

10 Carlos Sebastian ABRAHAM 39.897.178

LU N o

312516
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

"2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HtROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GOEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

11     Ariel Ezequiel ALBERTO 39.929.133 312634

12    Matias Agustin ALBORNOZ 42.916.800 315215

13    Camila Mercedes ARANCIBIA JIMENEZ 41.718.026 312507

14 Estefania Gabriela AVENDANO 41.422.197 310931

15    Santiago Isaias BALVERDI 41.021.349 313840

16 Eduardo Adrian BARNETCHE 39.401.266 311317

17 Franco Rosario CALPANCHAY 41.340.481 313919

18    Jaquelina Nicole Alejandra CHAUQUE 39.987.221 311933

19 Damian Iv n CHOCOBAR 41.810.846 313349

20 Nicolas Marcelo ESTRADA 42.151.693 314136

21 Elio Iv n FERNANDEZ PIZARRO 39.895.991 310726

22    Gaston Adrian GARZON 40.330.240 311048

23    Joel Tomas GUZMAN 36.803.921 311176

24 Karim Ismael HERNANDEZ FABlAN 43.375.366 314454

25 Ian Franco Sebastian LISARDO MARTINEZ 42.018.138 313440

26 Alan Alfredo LOPEZ 39.888.608 310918

27 Agustin Francisco MAMANi 43.375.665 314434

28 Sergio Nicolas MASIA 40.154.117 314051

29    Alex Luis NUNEZ DURAN 42.520.856 314095

30 German Antonio PENARANDA 36.337.626 310690

31 Ismael Hernan PEZZANO 42.896.537 314990

32     Sergio Marcelo PUERTAS 44.270.548 315174

33 Lautaro Daniel VIVEROS 41.908.243 313244

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

35

36

38

39

40

41

43

44

Nombre y Apellido

34    Candela del Milagro BONIFACIO
Maria Micaela BORQUEZ

Florencia Nahir CARRIZO

37    Jimena Yanil CHILO

Carina Gabriela Celeste CONDORI

Carolina Elizabeth CORTEZ

Vanina Sofia DIMARTINO

Mariana Rocio Bel6n LERA

42    Valeria Marina LOPEZ

Patricia Fernanda MARTINEZ

Emiliana del Rosario PAGANETTI

DNI N0

43.835.351

39.003.180

42.072.746

43.686.359

40.517.999

41.486.458

43.219.008

40.113.692

40.152.707

LU N 0

624626

615997

621686

624433

621207

620175

622567

617926

MS1521574

42.916.201 618974

41529683 620683
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"

2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDIC1NA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - AlslO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACI0 4AL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

45    Jorge Valentin PEREZ 43.949.491 624778

46 Claudia Karen QUISPE 39.739.980 617975

47     Maria del Rosario RIVAS FERNANDEZ 40.515.819 618933

48    Micaela Fernanda SALAS 43.168.440 623559

49 Lucia Antonella SANCHEZ 43.441.086 624733

50 D6bora Bel6n SARAPURA 40.657.807 619094

51 Lucia Beatriz SERRANO 44.269.138 624709

52 Victoria Gimena Bel6n SUARES 41.319.086 622010

53    Ver6nica Magdalena SUBELZA 33.168.551 624721

54 Vesica Marisol SULCA 42.306.118 619275

55    Camila Alejandra SUTARA 42.488.657 622965

56 Florencia del Rosario TOLABA 42.286.996 621332

57 Valeria Jazmin TORRES 39.219.489 MS1521741

58 Efr6n Ezequias TORREZ 40.565.699 623737

59    Luciana Natali VASQUEZ 41.787.173 621181

60 Rocio Luz VELASQUEZ BASCO 41.274.547 620129

61 Johanna Rocio VELAZQUEZ 37.542.233 618401

62 Vanesa Noemi VISCARRA 41.371.324 623661

63 Jonathan Yoel YUGRA 41.940.153 621383

64 Lurdes Camila YUGRA 44327091 624427

65 Fernando Federico YURQUINA 41829071 623992

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
arte lectivo, una BECA DE AYUDA ALIMENTARIA EXTRAORDINARIA, consistente en la

suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensuales, a partir del 1° de abril de
2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nombre y Apellido
Noemi Gabriela ALANCAY

Ricardo Manuel ARANCIBIA

ZahirTomas CAIHUARA

Ruben Daniel CEJAS

Leila Giselle CHOCOBAR

Daniel Alejandro DIAZ
Dalma Yamila ESTRADA

Jesica Sonia FABIAN

Joana Lis FERREYRA LOPEZ

DNI N0

42.306.167

40.176.747

33.979.821

33.922.254

44.136.830

38.507.075

39.005.851

39.218.523

39.538.168

LU N0

531801

525882

532017

530747

527312

528219

524927

524796

526362
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"

2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTfN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

10 Fernanda Noelia FLORES 43.836.918 532705

11 Alejandra Paola GALINDO TAPIA 42.078.498 525975

12    Victoria del Milagro GALINDO TAPIA 94.808.284 530802

13    Cristian Daniel Leonel GONZALEZ 42.018.121 532147

14    Guillermo David GUTIERREZ 34.326.347 523314

15 Florencia Josefina JAIME 42.753.707 531351

16 Maximiliano Gabriel LLANES 43.337.357 531482

17    Paula Soledad LOPEZ 43.638.969 532211

18     Ariel MAM AN i 42.019.976 531577

19 Juan Carlos MARTINEZ 42.317.156 531586

20 Judith Tatiana MENACHO 42.080.706 529821

21 Ruth MENDOZA HUALAMPA 38.739.965 523802

22 Gabriela de los Angeles OCAMPO ALARCON 42.814.066 531394

23 Lucas Matias PAIVA 42.934.800 531270

24 Elena Marisol REVOLLO 45.765.883 528637

25 Elisa Rocio RODRIGUEZ 36,804.509 526811

26 Tania Lucero SARAPURA 38.739.621 524358

27 Malvina Noelia del Corazon de VIVEROS 34.970.523 526985

28 Magdalena Soledad ZALAZAR 43.168.869 532653

29 Laura Yanina ZARATE BARRIENTOS 38.652.682 523139

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

30 Sebastian Hern n Federico GUZMAN 42.080.466 720175

FACULTAD DE INGENIERIA

7

7

Orden

31

33

34

35

36

37

38

39

Nombre y Apellido DNI N0

Martin Fernando AGUILERA 37.510.646

32    Ximena Alejandra ALANIZ 38.340.046

Celia Sabrina AVILA 39.895.574

Cristian Rodrigo Emanuel BURGOS MARTINEZ 39.402.502

Alex Jonatan CRUZ 41.940.497

Matias Eduardo CUSSI 39.537.847

Nicole Alien GUTIERREZ 40.355.011

Maria Belen GUZMAN 38.276.156 309187

Alvaro Famyn LAMAS 37.303.991

LU N 0

308965

309127

311237

309956

313458

311231

311405

311684
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

.2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTIN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU N0

40 Jesus Daniel Federico OVANDO 40.628.468 309159

41 Matias Emanuel PEDRAZA 40.149.515 310744

42 Jesica Soledad PORTAL 41.370.829 312406

43 Luis Fernando QUISPE 42.813.933 314590

44 Lucas Facundo RAMAYO 39.201.349 311728

45 Cristian Javier RISSO 38.755.045 310034

46 Ximena RIVERO 40.788.755 314335

47 Emilse Macarena ROMANO 39.782.773 312443

48    Alexis Oscar SALGADO 38.506.777 309199

49     Rodrigo Isaias SEVERICH 40.911.760 312837

50    Verbnica Alejandra SOSA 39.397.698 314188

51 Carlos Maximiliano TARIFA 39.397.759 310591

52 Claudia Mariela Janette TITO 38.340.099 311750

53 Camila TOGNOLINI ARIAS 39.401.156 309992

54 Isaias Emanuel TOLABA ARANA 41.853.694 312949

55 Brain Walberto VILCA MAIZARES 39.868.299 311110

56 Adrian VILLAVISENCIO 40.149.522 311761

57 Carolina Edith VILTE 39.361.218 309785

58 Iv n Rodolfo VIVERO 38.887.444 312204

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU N0

59 Juan Jos6 AGUIRRE 35.309.139 417368

60 Dana Florencia FERRETTI 37.004.557 415875

61 Nicolas Fernando HERRERA 38.653,295 414847

62    Alejandra Nicole HUCHANI CORTEZ 44.137.047 419034

63 Jesus Pablo MONTANEZ 40.660.565 416684

64    Florencia del Milagro NAVARRETE 39.003.320 414747

V

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

65

67

68

70

Nombre y Apeilido
Marisol Yamila ARANCIBIA

66    Florencia Agustina BARRIOS
Micaela Soledad CASTILLO

Angela Amanda CHIPOLONI
69    Araceli Agustina CHOCOBAR

Fabiana Elvira CHUNGARA GRAGEDA

DNI N0

40.741.011

41.985.107 623061

41.487.954

42.380.049

41.718.477 620347

LU N0

621346

622253

623250

39.401.245   MS 1620259

5



RESOLUCIONR-N*   0 7 B 4-2 0 21

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO

NOBEL DE MEDICINA DR CtSAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

71     Giselle Mercedes FIGUEROA 42.210.872 622739

72 Florencia Romina FLORES 42.753.221 623602

73 Mariela Soledad FLORES FLORES 42.211.274 621640

74 Eduardo Lucas Joaquin GARCIA 41.181.674 MS1821453

75    Raquel Verbnica GARCIA 42.379.292 622663

76    Andrea Paola del Valle GERON 41.181.740 623377

77 Stefanny Julieth HERNANDEZ MEZA 94.528.787 620738

78 Leonel Horacio MENA 36.130.181 615164

79 Natalia Ivana MIRANDA 42.018.641 620125

80     Emilce Oriana MORENO 41.618.463 621998

81 Candela Maria NAVAS FARFAN 43.549.434 623213

82 Fany Antonella del Valle OVEJERO CORONEL 42.754.509 621417

83 Dario Marcelo PADILLA 38.737.853 619198

84    Carla Jimena QUISPE 39.479.614 617414

85    Ana Bel6n RAMIREZ 39.676.031 622425

86    Angel Eduardo RENFIJES 41.718.162 620293

87 Estrella Estefania RIOS 42.080.163 621280

88    Nadia Marisel ROCHA 42.152.172 621430

89    Araceli Pamela RODRIGUEZ 38.276.109 615692

90    Franco Ismael RUEDA 41.749.641 623618

91 Yamila Marilina SABAN 39.536.639 624382

92     Kyra Abigail SALGAO 42.205.811 622224

93     Romina SANCHEZ 40.561.591 624130

94    Solange Laura Micaela SIGOTTO 41.339.619 623453

95 Nicol Candela TARIFA 42.520.656 623073

96 Camila TOLABA 43.640.746 624145

97 Alicia Valeria VACAZU 42.079.744 622513

98 Pamela Marisel ZAMBRANA VARGAS 39.928.416 618099

99 Erika Pamela ZERPA 40.841.555 618979

0
/

ARTlCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la suma de PESOS OCHOCIEN-

TOS ($ 800,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 31 de
diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

1 Noemi Gabriela ALANCAY 42.306.167 531801
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO

NOBEL DE MEDICINA DR, C£SAR MILSTEIN''

"2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HeROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GOEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

2 Ricardo Manuel ARANCIBIA 40.176.747 525882

3 Rub6n Daniel CEJAS 33.922.254 530747

4 Leila Giselle CHOCOBAR 44.136,830 527312

5 Jesica Sonia FABIAN 39.218.523 524796

6 Joana Lis FERREYRA LOPEZ 39.538.168 526362

7 Alejandra Paola GALINDO TAPIA 42.078.498 525975

8     Victoria del Milagro GALINDO TAPIA 94.808.284 530802

9     Brenda Ayelen GONZALEZ 43.641.462 532889

10 Cristian Daniel Leonel GONZALEZ 42.018.121 532147

12

11    Yennifer Mabel GUARACHE

Florencia Joseflna JAIME

39.888.848

42.753.707

525834

531351

13 Ariel MAMANI 42.019.976 531577

14 Luciana Belen MARTINEZ 42.754.548 531232

15 Judith Tatiana MENACHO 42.080.706 529821

16 Ruth MENDOZA HUALAMPA 38.739.965 523802

17    Lucas Matias PA!VA 42.934.800 531270

18 Leonel Fernando RIZZOLLO 42.211.321 529793

19 Elisa Rocio RODRIGUEZ 36.804.509 526811

20 Tania Lucero SARAPURA 38.739.621 524358

21 Celeste Belen VERA 37.610.313 521853

22 Malvina Noelia del Coraz6n de VIVEROS 34.970.523 526985

23 Magdalena Soledad ZALAZAR 43.168.869 532653

FACULTAD DE INGENIERIA

V

Orden

24

25

26

29

30

31

32

33

34

35

Nombre y Apellido

Carlos Sebastian ABRAHAM

Celia Sabrina AVILA

Martin Fernando AGUILERA

27    Ariel Ezequiel ALBERTO

28    Santiago Isalas BALVERDI
Eduardo Adrian BARNETCHE

Alex Jonatan CRUZ

Matias Eduardo CUSSI

Nicolas Marcelo ESTRADA

Elio Ivan FERNANDEZ PIZARRO

Gaston Adrian GARZON

Nicole Ailen GUTIERREZ

DNI N0

39.897.178

39,895.574

37.510.646

39.929.133

41.021,349

39,401.266 311317

41,940,497

39,537,847

42.151.693

39,895.991

40,330,240

40.355.011

LU N 0

312516

311237

308965

312634

313840

313458

311231

314136

310726

311048

311405
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CfeSAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HtROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

36    Joel Tomas GUZMAN 36.803.921 311176

37 Maria Bel6n GUZMAN 38.276.156 309187

38    Alvaro Famyn LAMAS 37.303.991 311684

39    Ian Franco Sebastian LISARDO MARTINEZ 42.018.138 313440

40    Alan Alfredo LOPEZ 39.888.608 310918

41 Agustin Francisco MAMANi 43.375.665 314434

42 Alex Luis NUNEZ DURAN 42.520.856 314095

43 Jesus Daniel Federico OVANDO 40.628.468 309159

44 German Antonio PENARANDA 36.337.626 310690

45 Ismael Hern n PEZZANO 42.896.537 314990

46 Jesica Soledad PORTAL 41.370.829 312406

47 Luis Fernando QUISPE 42.813.933 314590

48    Lucas Facundo RAMAYO 39.201.349 311728

49 Cristian Javier RISSO 38.755.045 310034

50 Ximena RIVERO 40.788.755 314335

51 Emilse Macarena ROMANO 39.782.773 312443

52 Alexis Oscar SALGADO 38.506.777 309199

53    Rodrigo Isaias SEVERICH 40.911.760 312837

54    Veronica Alejandra SOSA 39.397.698 314188

55 Camila TOGNOLINI ARIAS 39.401.156 309992

56 Isaias Emanuel TOLABA ARANA 41.853.694 312949

57 Brain Walberto VILCA MAIZARES 39.868.299 311110

58 Carolina Edith VILTE 39.361.218 309785

59 Ivan Rodolfo VIVERO 38.887.444 312204

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

60    Juan Jose AGUIRRE 35.309.139 417368

61 Dana Florencia FERRETTI 37.004.557 415875

62 Nicolas Fernando HERRERA 38.653.295 414847

63 Jesus Pablo MONTANEZ 40.660.565 416684

64    Florencia del Milagro NAVARRETE 39.003.320 414747

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

ft

Orden Nombre y Apellido DNI N0

65 Marisol Yamila ARANCIBIA 40.741.011

LUN0

621346
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Universidad Nacionai de Salta
Rectorado

"2021 - AINIO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CfiSAR MILSTEIN"

"2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HeROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

y

Orden

68

69

75

76

77

78

79

81

82

83

85

87

91

93

95

96

97

101

102

Nombre y Apellido

66    Florencia Agustina BARRIOS

67    Candela del Milagro BONIFACIO

Angela Amanda CHIPOLONI
Mariela Soledad FLORES FLORES

70    Eduardo Lucas Joaquin GARClA
71     Haydee Liset GARISTO

72    Raquel Veronica GARCIA

73     Stefanny Julieth HERNANDEZ MEZA
74    Valeria Marina LOPEZ

Leonel Horacio MENA

Natalia Ivana MIRANDA

Darlo Marcelo PADILLA

Claudia Karen QUISPE

Caria Jimena QUISPE

80    Ana Bel6n RAMiREZ

Angel Eduardo RENFIJES
Estrelia Estefania RIOS

Nadia Marisel ROCHA

84    Araceli Pamela RODRIGUEZ

Franco Ismael RUEDA

86    Yamila Marilina SABAN

Micaela Fernanda SALAS

88    Kyra Abigail SALGAO
89    Lucia Antoneila SANCHEZ

90    Romina SANCHEZ

Debora Belen SARAPURA

92    Verbnica Magdalena SUBELZA
Vesica Marisol SULCA

94    Camila Alejandra SUTARA
Nicol Candela TARIFA

Camila TOLABA

Florencia del Rosario TOLABA

98    Valeria Jazmin TORRES

99    Efren Ezequlas TORREZ

100   Alicia Valeria VACAZU

Luciana Natali VASQUEZ

Macarena Maria Tania VARGAS FLORES

DNI N° LU N0

41.985.107 623061

43.835.351 624626

42.380.049 623250

42.211.274 621640

41.181.674 Ms1821453

40.911.791 619913

42.379.292 622663

94.528.787 620738

40.152.707 MS1521574

36.130.181 615164

42.018.641 620125

38.737.853 619198

39.739.980 617975

39.479.614 617414

39.676.031 622425

41.718.162 620293

42.080.163 621280

42.152.172 621430

38.276.109 615692

41.749.641 623618

39.536.639 624382

43.168.440 623559

42.205.811 622224

43.441.086 624733

40.561.591 624130

40.657.807 619094

33.168.551 624721

42.306.118 619275

42.488.657 622965

42.520.656 623073

43.640.746 624145

42.286.996 621332

39.219.489 MS1521741

40.565.699 623737

42.079.744 622513

41.787.173 621181

40.888.948 MS 1621244
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.034/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

103   Vanesa Noemi VISCARRA 41.371.324 623661

104    Pamela Marisel ZAMBRANA VARGAS 39.928.416 618099

105 Loana Agostina ZAMORA 43.348.635 624714

106 Erika Pamela ZERPA 40.841.555 618979

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

TOTAL consistente en la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00) mensuales,
a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

Orden

1

Nombre y Apellido
Ana Sofia ALVAREZ HERRERA

DNI N0

45.833.839

2 Antonella Marian APAZA 48.519.450

3 Facundo Leonel AVELLANEDA 46.789.490

4 Jeremias Rene Gabriel BARRIONUEVO 45.769.434

5

6

Joaquin Fidel CABELLO 45.849.674

Celeste Nahir ESTEBAN DAG UN 45.262.231

7 Melina Noeli GUANUCO 46.801.589

8 Celena Valentina LEMOS 46.667.160

9 Ana Bel6n LOPEZ FRANCO 45.600.133

10 Sofia Candelaria LOPEZ 47.607.918

11 Macarena Antonella MARTINEZ 46.801.780

12 Gustavo Kevin MONTOYA

13 Carlos Fernando OCAMPO ALARCON
48.006.066

45.771.019

14

15

Angelina Pia OCHOA 48.779.562

16

Lisandro Benjamin ONTIVEROS 47.542.597

Verenice Fernanda Daniela PEREYRA CASTRO 48.337.976

17 Laia Amira PINTOS ZARIFE 47.775.021

18

19

Tamara Abigail QUIRQGA JUAREZ 48.918.270

20

21

Camila Milagros RAMIREZ 46.173.412

Analia Mercedes SERRANO

Abigail Florencia YUCRA

45.765.812

46.789.572

ARTICULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

PARCIAL consistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensua-
les, a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

Orden

22

Nombre y Apellido
Morella Shaiel FERNANDEZ CADAR

DNI N0

48.727.556

23

24

Braian Exequiel MAMANl
Wanda Belinda ROJAS ROMERO

45.112.238

48.337.619
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ARTICULO 6°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano Iectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

DE CONECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensua-
les, a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

Orden Nombre y Apellido DNI N0

25 Jeremias Rene Gabriel BARRIONUEVO 45.769.434

26 Celeste Nahir ESTEBAN DAGUN 45.262.231

27 Celena Valentina LEMOS 46.667.160

28 Ana Belen LOPEZ FRANCO 45.600.133

29 Gustavo Kevin MONTOYA 48.006.066

30 Tamara Abigail QUIROGA JUAREZ 48.918.270

31 Camila Milagros RAMIREZ 46.173.412

ARTICULO 7°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS DE AYUDA ALI-
MENTARIA EXTRAORDINARIA y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, co-
rrespondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 8° - Publlquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archivese.

U.
N

.
Sa.

Prof. Oscar Dado Barrios
Secretatio General

Universidad Nacional de Salta

Ora. GRAC1ELA del VALLE MORALES
V1CERRECTORA

Universidad Nacional de Salta

Prof. EmirtsrRoaana Oleni
Secretarte de Biwwstar Unlvereltarto
Universidad Nacional de Salta
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